
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.258.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowy najem lokalu użytkowego nr 1 usytuowanego w budynku nr 
14 przy ul. Witosa w Żarach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372, 1834) oraz na 
podstawie §1 ust. 2 lit. b) Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.90.2018 z dnia 26.04.2018 r. 
w sprawie zasad gospodarowania mieniem gminnym w zakresie najmu i minimalnych stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe – zarządzam się co następuje: 

§ 1.  Wyrażam zgodę na bezprzetargowy najem lokalu użytkowego Nr 1 o pow. użytkowej 136,20 m 2  
usytuowanego budynku nr 14 przy ul.Witosa w Żarach, działka Nr 203/2, obręb 6, pow. 0,0955 ha, KW 
ZG1R/00036482/1, na rzecz Stowarzyszenia Pomocy Osobom Autystycznym "Dalej Razem" z siedzibą w Zielonej 
Górze, Nr KRS 0000040064, na okres do trzech lat.   

§ 2.   Wykonanie zarządzenia powierza się ZGM Spółka z o. o. w Żarach w oparciu o umowy cywilno-prawne. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/Danuta Madej 

Id: 7A4209A6-C9C6-412A-84C8-A900FFAA39D6. Podpisany Strona 1




